
 

 

UCHWAŁA NR IX/91/2019 

RADY MIEJSKIEJ W OBORNIKACH ŚLĄSKICH 

z dnia 30 maja 2019 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na utworzenie  miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli  

na terenie Gminy Oborniki Śląskie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t. j. Dz. U. z 2019 r., poz. 506) w związku z art. 39 ust. 1, 2 ustawy z dnia 20 lipca 2017 roku Prawo Wodne 

(t. j. Dz. U. z 2018 r., poz. 2268 ze zm.) uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na utworzenie miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli na terenie 

Ośrodka Wypoczynkowego Glinianki w Pęgowie przy ul. Stawowej 32, 55-120 Oborniki Śląskie na terenie 

działki 293/2 AM-1 obręb Pęgów, gm. Oborniki Śląskie o długości linii brzegowej 25 metry. 

2. Organizatorem miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli jest Maciej Saladra prowadzący 

działalność gospodarczą pod nazwą MS Soft Maciej Saladra z siedzibą przy ul. Jana Styki 2, 55-120 Oborniki 

Śląskie. 

3. Ustala się termin otwarcia miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli od dnia 1 sierpnia 2019 r. 

do 30 sierpnia 2019 r. 

4. Szczegółowe granice miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli, o którym mowa 

w ust. 1 określa załącznik graficzny do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Obornik Śląskich. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od daty ogłoszenia. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Obornikach Śląskich: 

A. Zakęś

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 12 czerwca 2019 r.

Poz. 3751



Załącznik do uchwały nr IX/91/2019 Rady  

Miejskiej w Obornikach Śląskich z dnia 30 maja 2019 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 3751


		2019-06-12T12:10:03+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




